($ 15,477,727,000) M/CTE, incluido el AIU, cuando a ello hubiere lugar y demás impuestos, 

tasas, contribuciones de carácter nacional y/o distrital legales, costos directos e indirectos, el 
presente estudio es aplicable para la realización de 1 contrato por cada regional distribuido así: 

Regional Centro Oriente:  TOTAL CONTRATO $ 3.656.670.000 (TRES MIL SEISCIENTOS 
CINCUENTA Y SEIS MILLONES SEISCIENTOS SETENTA MIL PESOS) M/CTE 

1. Presupuesto para desalojo de inmuebles proceso de extinción DOS MIL SETECIENTOS 
CUARENTA Y DOS MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS M/CTE. ($ 2.742.500.000) monto que 
incluye IVA, impuestos, tasas y contribuciones a los que haya lugar. 
2. Presupuesto para desalojo de inmuebles extintos de NOVECIENTOS CATORCE MILLONES 
CIENTO SETENTA MIL PESOS M/CTE. ($ 914.170.000) monto que incluye IVA, impuestos, tasas 
y contribuciones a los que haya lugar. 

Regional Suroccidente: TOTAL CONTRATO $ 5,280,000,000 (CINCO MIL DOSCIENTOS 
OCHENTA MILLONES DE PESOS) M/CTE 

1. Presupuesto para desalojo de inmuebles en proceso de extinción de TRES MIL 
OCHOCIENTOS CUARENTA MILLONES DE PESOS M/CTE. ($ 3,840,000,000) monto que incluye 
IVA, impuestos, tasas y contribuciones a los que haya lugar. 
2. Presupuesto para desalojo de inmuebles extintos de MIL CUATROCIENTOS 
CUARENTA MILLONES DE PESOS M/CTE. ($ 1,440,000,000) monto que incluye IVA, impuestos, 
tasas y contribuciones a los que haya lugar. 

Regional Occidente: TOTAL CONTRATO $ 4.343.098.000 (CUATRO MIL TRESCIENTOS 
CUARENTA Y TRES MILLONES NOVENTA Y OCHO MIL PESOS) M/CTE 

1. Presupuesto para desalojo de inmuebles en proceso de extinción de TRES MIL 
CUARENTA MILLONES CIENTO SESENTA Y OCHO MIL PESOS M/CTE. ($ 3,040,168,000) 
monto que incluye IVA, impuestos, tasas y contribuciones a los que haya lugar. 
2. Presupuesto para desalojo de inmuebles extintos de MIL TRESCIENTOS DOS 
MILLONES NOVECIENTOS TREINTA MIL PESOS M/CTE. ($ 1,302.930,000) monto que incluye 
IVA, impuestos, tasas y contribuciones a los que haya lugar. 

Regional Norte: TOTAL CONTRATO $ 2,197,959,000 (DOS MIL CIENTO NOVENTA Y SIETE  
MILLONES NOVECIENTOS CINCUENTA Y NUEVE  MIL PESOS) M/CTE 

1. Presupuesto para desalojo de inmuebles en proceso de extinción: MIL NOVECIENTOS 
SETENTA Y OCHO MILLONES CIENTO SESENTA Y CUATRO MIL PESOS M/CTE. ($ 
1.978.164.000) monto que incluye IVA, impuestos, tasas y contribuciones a los que haya lugar. 
2. Presupuesto para desalojo de inmuebles extintos de DOSCIENTOS DIEZ Y NUEVE 
MILLONES SETECIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL PESOS M/CTE. ($ 219.795.000) monto que 
incluye IVA, impuestos, tasas y contribuciones a los que haya lugar. 

PARAGRAFO PRIMERO: En caso de requerirse servicios adicionales para el desarrollo de alguna 
de las actividades previstas por la SAE, los mismos serán prestados por el contratista conforme a